Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/169/2004

Rady Gminy Widuchowa

z dnia 17 września 2004 r.
	LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE GMINY WIDUCHOWA NA LATA 2003-2005
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Kwoty podane w złotych

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa programu
inwestycyjnego
i zadania
finansowane z budżetu
	Wartość szacunkowa
	Okres realizacji
	Żródła finansowania
	Żródła finansowania
	Żródła finansowania

	
	
	
	
	
	gmina
	SAPARD
	WFOŚiGW
	gmina
	SAPARD
	gmina
	SAPARD

	
	
	
	
	rok rozpoczęcia
	rok zakończenia
	2003
	2003
	2003
	2004
	2004
	2005
	2005


	010
	01010
	Spięcie wodociągu w Dębogórze z wodociągiem Widuchowa Marwice
	270000
	2004
	2004
	0
	0
	0
	83.833
	0
	186.167
	0

	010
	01010
	Przesył wody z Bolkowic do Lubiczyna i stacji PKP Widuchowa,oraz sieć wodociągowa w tych miejscowościach
	628.349
	2004
	2004
	0
	0
	0
	691.349
	0
	0
	0

	010
	01010
	Modernizacja studni 

w Krzywinie
	12.000
	2004
	2004
	0
	0
	0
	12.000
	0
	0
	0

	900
	90015
	Budowa oświetlenia na ulicy Polnej w Krzywinie
	95000
	2004
	2004
	0
	0
	0
	95 000
	0
	0
	0

	900
	90001
	Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przesyłu ścieków z m. Krzywin do m. Widuchowa
	35000
	2003
	2004
	0
	0
	0
	35 000
	0
	0
	0

	900
	90001
	Przesył wody z Żelechowa do Polesin i sieć wodociągowa w tej wsi
	900000
	2005
	2005
	0
	0
	0
	0
	0
	450000
	450000


